
令和５年１０月４日 

会 員  各位 

一般社団法人松原市医師会 

  会 長 木下 裕介 

社会保険指導講習会のお知らせ 

爽秋の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて、この度、標記の講習会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

記 

 日  時 ： 令和５年１１月１７日(金) 午後２時～ 

 場  所 ： 松原市医師会館 ２階 会議室 

 講  師 ： 大阪府医師会 副会長 阪本 栄 先生 

   「保険診療の理解のために 

     ～医療における人権問題を含めて～」 

 

単位の申請をしておりますので、生涯研修チケットを、 

お忘れなくご持参ください。 

 

 

ご参加いただける先生方に於きましては、人数把握の為、１１月７日（火）までにご返

信をお願いいたします。 

 

 

令和５年１１月１７日（金）社会保険指導講習会に参加します。 

 

 

 

ご施設名                     ご芳名                         

 

 

松原市医師会 事務局 ＦＡＸ ： ０７２-３３６－８６４７ 


